

Piese auto import dacia, iveco, vw

I.D.: 98679383

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.665,04 RON - 4.665,04 RON

Descriere: BUTON USA STG FATA DUBLU KLOKKERHOLM KHA2220 672 1x186.51 PLACUTE FRANA SPATE OE 1906401 1x206.52 PLACUTE FRANA FATA OE 1906401 1x206.52 PIVOT INFERIOR DREAPTA CU FIXARE SKF VKDS 312008 1x57.81 CULISANTE ETRIER FATA/SPATE GEWINNER GEW779152 4x174.27=697.08 Broasca usa stg fata OE 805030711R 1x798.41 Mecanism deschidere usa culisanta dreapta OE 7E0 843 654 BT 1x426.08 Mecanism interior deschidere usa spate stg. OE 7E0827425Q 1x899.8 Placute frana spate TRW GDB1557 1x153.06 Disc frana spate TRW DF4312 2x175.78=351.56 Placute frana fata TRW GDB1555 1x184.17 Disc frana fata TRW DF4308S 2x248.76=497.52 Total 4665.04 conform oferta 22447/6.06.2024
